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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT DAVID 1058009766506 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT DAVID 1058009766506 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB EUAN ARMIN JESUS 1057040250340 X $910.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PECH CHI MIGUEL 1057090779355 X $600.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CABRERA SANCHEZ HECTOR ADAIR 1058133657164 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANTANA CHULIN LUCILA DE LOS SANTOS 1058056297436 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE PECH EDITH GRISEL 1058039183452 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SOSA UH LUIS 1057036987080 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AVILES PEREZ MIRIAM YAMILY 1058131545016 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KOO CHI CELESTINO 1058018261124 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDEZ PECH JULIANA MARIA 1058027976411 X $1,320.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CERVANTES SANDOVAL CARLOS JESUS 1058119742564 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO COOL AKE SELMA BEATRIZ 1057084277837 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB SOSA KARLA ANAHI 1057133665207 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NOH CUTZ LILY YASMIN 1057070394479 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MUÑOZ ORDOÑEZ JUAN CARLOS 1058048559285 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDEZ AKE GLENDY MARISOL 1057089776431 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TAMAYO SANCHEZ PABLO ANTONIO 1058015456903 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANTANA CHULIN LUCILA DE LOS SANTOS 1058056297436 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAN COCOM FELIPA JESUS 1058035737336 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KOO CHI CELESTINO 1058018261124 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORTES AVILES JONATAN ISAI 1057088351672 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO COOL AKE SELMA BEATRIZ 1057084277837 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT MAY MARIA DINALY 1057006450023 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CIME KU LUCELY DEL ROSARIO 1058052017135 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANCHEZ CIME EVELIN JOHANA 1058134240686 X $1,450.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORTES BASTO YEIMI MARIVI 1058130540640 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAH SANCHEZ YESLI NATALI 105809625 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CETZ MAY LEYDI GUADALUPE 1058031603294 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO UC SANTANA AURORA ARACELLY 1057088278017 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PEREZ CORTES ELIGIA JANNET 1058066111650 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AVILES CORTES PALOMA NAYELI 1058001098275 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAH MUÑOZ CYNTHIA PAMELA 1058099542494 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE PECH EDITH GRISEL 1058039183452 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MEX PAT DAMARIZ LAYIDUA 1058105773751 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SOLIS MEDINA GENY GUADALUPE 1059001671489 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BASTO COOL YASMARI YRAIZ 1057130079548 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE ALPUCHE ROSELY 1057134475978 X $1,450.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO QUIÑONEZ PECH GUADALUPE DEL SAGRARIO 1058029281041 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE MAY RITA MARIBEL 1057000758725 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CANCHE COOL AMERICA DARELY 1057134479726 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORTES BASTO YEIMI MARIVI 1058130540640 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO UH MAY MARIA LIBRADA 1058005968905 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SOLIS MEDINA GENY GUADALUPE 1059001671489 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANSORES ROSADO REYNA 1058066582401 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARTIN PUGA BARBARA BERENIZE 1058093293001 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT XOOL FEBE CORNELIA 1057046166291 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE ALPUCHE NOE ISIDRO DE JESUS 1057126147058 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT JIMENEZ JOSE ELOY 1057022837974 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ANGULO SANDOVAL REYES DE LA CRUZ 1057001827011 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE COT TEOFILO 1057056838313 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO US UCAN MARIA ADELAIDA 1057012855734 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SOSA UH LUIS 1057036987080 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANTANA CHULIN LUCILA DE LOS SANTOS 1058056297436 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB MUÑOZ JOSE RENAN 1057036852093 X $1,320.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONTERO MUÑOZ SOL ANAIR 1057139117721 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KOO CHI CELESTINO 1058018261124 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CERVANTES SANDOVAL CARLOS JESUS 1058119742564 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHI HEREDIA LAURA MARIBEL 1058024325696 X $1,100.00

Relación de beneficiarios del Municipio de Yobain, Yucantán.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (01 Julio al 30 de Septiembre de 2025) 

JULIO 2025
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE PECH EDITH GRISEL 1058039183452 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDEZ PEREZ EBERT 1057025040611 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIS COLLI BIBIANA BEATRIZ 1057082751035 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PALMA CETINA DOLORES FERNANDO MARTIN 1059006321919 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAH MAIZA ANA KAREN 1058085053746 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORA BACAB JOSE ENRIQUE 1058055316026 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDOZA LUA BAUDELIA 1058014317496 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAH CAZARES DIANA LORENA 1058033072383 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONTIEL FARIAS BRICEIDA 1057105515130 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO REYES ZACARIAS IRENE 1058009285675 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAH MAIZA ANA KAREN 1058085053746 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT CANCHE SALOMON 1057035399916 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CERVANTES SANDOVAL CARLOS JESUS 1058119742564 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO XOOL AGUILAR GIOVANA SARAI 10581267 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AVILES MENDOZA SHIARA ZURISADAI 1058133558639 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PEREZ CORTES LORNA MARIA 1058006150049 X $1,450.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDEZ PECH JUANA MARIA 1058027976411 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MEX CIME HERMELINDA 1058078754794 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT SANSORES GALILEA SARAI 1057136807417 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ANGULO US CINTHYA MARILIN 1058121385134 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANCHEZ MAY JOSE ANASTACIO 1057075711426 X $1,450.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT UH NEFTALI CRISTAL 1058012037533 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORAL POOT CECILIA 1058137686945 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT UH NEFTALI CRISTAL 1058012037533 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO COOL AKE SELMA BEATRIZ 1057084277837 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB EUAN BENITO BENIGNO 1057003749345 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AKE ALPUCHE ROSELY VICTORIA 1057134475978 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHI MAY MARIO GUILLERMO 1058000600893 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHAN BASTO KARLA GUADALUPE 1057125628930 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT CHI MARIA DINA 1058035401990 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MAY TAMAYO ELSI MARIA 1058037204513 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT CAAMAL SELMY LILIANA 1058066111648 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VERA SANCHEZ ARIDNE 1058098563655 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORA BACAB JOSE ENRIQUE 1058055316026 X $1,950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORA NAVARRO JOSE CONCEPCION 1058008612925 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT MAY JESUS ADALBERTO 1057057444207 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MENDEZ Y MENDEZ ANDREA DEL ROSARIO 1058079523995 X $1,850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MAGAÑA CIME ANGEL HUMBERTO 1058067374525 X $1,750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PEREZ CORTES FLOR KARIME 1058071719176 X $2,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHAN BASTO SERGIO JESUS 1057120483105 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB EUAN MARIA EULALIA 1057027708989 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MEX PAT DAMARIZ LAYIDUA 1058105773751 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CANCHE COOL AMERICA DARELY 1057134479726 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO US UCAN MARIA ADELAIDA 1057012855734 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT MAY JESUS ADALBERTO 1057057444207 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANCHEZ TUM MAYRA DEL ROSARIO 1058072115778 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CABRERA SANCHEZ HECTOR ADAIR 1058133657164 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AVILES AVILES JAVIER 1058020733937 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT LORA LORENZO 1057023464881 X $1,850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ESCAMILLA AYALA ALONDRA MONSERRATE 116086441215 X $1,750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORTES AVILES JONATAN ISAI 1057088351672 X $1,950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PECH NAH MARCELA ROFINA 1057078309956 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HU YEH JESUS ANTONIO 159093836193 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAHUAT JIMENEZ JOSE ELOY 1057022837974 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JIMENEZ TAMAYO NELLY DEL SOCORRO 1057039406264 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHAN UCH CARLOS ALBERTO 1057037609372 X $1,920.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ANGULO SANDOVAL REYES DE LA CRUZ 1057001827011 X $1,750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VAZQUEZ PECH BEUDY ANDUSEL 1057099888652 X $1,950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAB SOSA KARLA ANAHI 1057133665207 X $1,850.00
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MALDONADO MANZANERO FELIPA IRENE 1059038223347 X $1,980.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHI UC GELMY MONTSERRAT 1057116879242 X $1,750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOPEZ SALAS MARIA ELENA 1057047257010 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JIMENEZ AVILES ELIGIO DE JESUS 1058009106522 X $1,600.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HOY MARTIN GLADIS MARIA 1057072841411 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORTES SANCHEZ FLOR MARIA 1058066111649 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LAVADORES PEREZ TAYDE 1059060041353 X $1,700.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CORAL POOT CECILIA 1058137686945 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHI UC GELMY MONTSERRAT 1057116879242 X $2,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO COOL AKE SELMA BEATRIZ 1057084277837 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MUÑOZ TAMAYO GRICELDA DANILU 1057028040316 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAT UH NEFTALI CRISTAL 1058012037533 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARTIN NAH MARIA MARCELA 1058066520848 X $1,550.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CHAN CHIN BEATRIZ ADRIANA 1058095801334 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONTERO MUÑOZ SOL ANAIR 1058117785501 X $1,900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO EUAN LORA BACILIO 1058061295690 X $1,800.00

$250,000.00

LIC. JESUS ALBERTO COOL AKE

PRESIDENTE MUNICIPAL

YOBAIN, YUCATAN
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4411-Ayuda-Sociales X
ECONOMICO

GALILEA SARAI NAHUAT SANSORES 1057136807417
X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CELESTINO KOO CHI 1058018261124 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA BEATRIZ UH LORA 1058028557161 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO EDITH GRISEL AKE PECH 1058039183452 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIRNA DE LOS ANGELES MEX PAT 1058129708800 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AHINOHAN JEISRAELITA PAT CORTES 1058022089495 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NANCY MABELY NAH MUÑOZ 1057072087358 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YASMARI YRAIZ BASTO COOL 1057130079548 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ROSELY VICTORIA AKE ALPUCHE 1057134475978 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DEL ROSARIO FLORES PAT 1058020540611 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YESSICA MAYTE JIMENEZ CENTURION 1058095837977 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HECTOR ADAIR CABRERA SANCHEZ 1058133657164 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CELESTINO KOO CHI 1058018261124 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LUIS SOSA UH 1057036987080 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DONNOVA OSIRIS MONTERO MUÑOZ 1058117785501 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DULCE ROSANA LARA ROSADO 1058057592361 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FREDY ESTEBAN VERA CORTES 1058011635244 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ROSELY VICTORIA AKE ALPUCHE 1057134475978 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ADELAIDA US UCAN 1057012855734 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KELLY ALEJANDRA CAB CETZ 10587138539081 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KARLA ANAHI CAB SOSA 1057133665207 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE DEL SAGRARIO QUIÑONES PECH 1058029281041 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GEIDY CAROLINA SOSA ROSADO 1057005317648 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ANA KAREN NAH MAIZA 1058085053746 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SAHARA MARIA SOLIS MEDINA 1059048011210 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ELOY NAHUAT JIMENEZ 1057022837974 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BALTAZARA TUN CHI 1058058654366 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TEOFILO AKE SUNSA 10574052379724 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LUCILA DE LOS SANTOS SANTANA CHULIN 1058056297436 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BACILIO EUAN LORA 1058061295690 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JORGELINA SOSA MEDINA 1058059224146 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SELMA BEATRIZ COOL AKE 1057084277837 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TERESA DE JESUS CENTURION CHAN 1058025174567 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANTONIA MAY CASTILLO 1058055813852 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JULISSA AMAIRANI AGUILAR SANCHEZ 1058096314353 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARTIN HUMBERTO AVILES CUTZ 1058015410444 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BRICEIDA MONTIEL FERIAS 1057105515130 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAULINO UH CANUL 1058051455219 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAMILO MEDINA MAY 378107115602 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CENAIDA DEL SOCORRO MEDINA MAY 1058027500098 X $1,200.00

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (01 Julio al 30 de Septiembre de 2025) 

AGOSTO 2025

Relación de beneficiarios del Municipio de Yobain, Yucantán.
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ALBINO MEDINA MAY 1058004910067 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL CHAN ZAPATA 1057008063272 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FLOR MARIA CORTES SANCHEZ 1058066111649 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA GUADALUPE MENDOZA LUA 10581317477651 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIO JAVIER CHI PALMA 1058013587488 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE DEL SAGRARIO QUIÑONES PECH 1058029281041 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VALERIA NATIVIDAD NOH CUTZ 1057105283587 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DE LA CRUZ CHI MAY 1058025861387 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LEYDI GUADALUPE CETZ MAY 1057055401648 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE INES JIMENEZ SALAZAR 43034604509 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA CANCHE CHI 1058091288593 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DEL ROSARIO EUAN JIMENEZ 1057053388626 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NIDIA EDETH CUTZ PAT 1058009109047 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FATIMA MENI AKE MAY 1058064692696 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA JOSE CUTZ PAT 1058020665892 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE CARELY MAGAÑA CIME 1058076377334 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AMELIA MAY CHAN 1058010045553 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CLARISA CRISTINA KU XOOL 1058070646209 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO REINA BEATRIZ CAB ANGULO 1058083731118 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA VIRGINIA MAY CHAN 1057066111643 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DINA PAT CHI 1058035401990 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA LIBRADA UH MAY 1058005968905 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PETRONILA MAY CHAN 1058061177054 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ELVIRA CHAN LOPEZ 1057032443515 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA DE LA CRUZ SOSA MENDEZ 1058018246101 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BENEDICTO MARRUFO AVILES 1058049157357 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO RITA ARGELIA SANCHEZ MOO 1058019912169 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HEIDI MARIBEL SANCHEZ LIZAMA 1058041635387 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GLEMI JANNET CAB MUÑOZ 1057055647417 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANDREA JIMENEZ CHAN 1058093667596 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORENZA MAGALY SANCHEZ TUN 1057064678612 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA INES NAHUAT MAY 1057000260665 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DE JESUS AVILES MALDONADO 1057073271021 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PALOMA NAYELI AVILES CORTES 1058001098275 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FLOR MARIA CORTES SANCHEZ 1058066111649 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA BEATRIZ UH LORA 1058028557161 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL CHAN ZAPATA 1057008063272 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANGELICA MORENO MAY 1058040690295 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANDRA CAROLINA CABRERA JIMENEZ 1058120123231 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HERMELINDA MEX CIME 1058078754794 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JACINTO JULIAN MARRUFO CETINA 1058054192317 X $800.00
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CRISTIAN JESIEL TUN SOSA 1058078309400 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FREDY MANUEL CENTURION CHAN 1058066111641 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIRIAM YAMILY AVILES PEREZ 1058131545016 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIANI ISABEL MENDEZ AKE 1058093755491 X $750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LAURA MARIBEL CHI HEREDIA 1058024325696 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE JAZMIN SANTOS SOLIS 1059075866835 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WILLIAM DAVID AVILES CORTES 1058050288904 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CRISTIAN SAMUEL NOH PECH 787131234987 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TANIA PAOLA LOPEZ LARA 1058130419085 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NOE ISIDRO DE JESUS AKE ALPUCHE 1057126147058 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIGUEL ALONSO CENTURION CHAN 1058058675399 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SELMA BEATRIZ COOL AKE 1057084277837 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ERVIN ISAI UH PAT 1058032083432 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KARLA GUADALUPE CHAN BASTO 1057125628930 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DAMARIZ LAYIDUA MEX PAT 1058105773751 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE DEL SAGRARIO QUIÑONES PECH 1058029281041 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA JOSE CUTZ PAT 1058020665892 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PETER PAUL PAT PAT 1058105773762 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FELIPE DE JESUS SANCHEZ MARTINEZ 1057036530201 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BRIGIDA DEL ROSARIO SANSORES ROSADO 1057017677456 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FRANCISCO JAVIER MENDEZ MENDEZ 1058065425091 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JUAN PABLO XOOL ROSADO 1058066111659 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BALTAZARA TUN CHI 1058058654366 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO EBERT ALEXIS MENDEZ PEREZ 105702504611 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DELMI LORENA PAT MEX 1057046144521 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BACILIO EUAN LORA 1058061295690 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VALENTINA KOYOC CHI 1057043898762 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ZUNI LOAMI PAT MEX 1058007807727 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CAMILO MEDINA MAY 378107115602 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CENAIDA DEL SOCORRO MEDINA MAY 1058027500098 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ALBINO MEDINA MAY 1058004910067 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SERAPIO MAY ESCAMILLA 1058032476028 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GLEMI JANNET CAB MUÑOZ 1057055647417 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MAYRA DEL ROSARIO SANCHEZ TUM 1058072115778 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AIDA ARACELI MAY VERA 1057016496048 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LISZET ARLEY LORA SOSA 1058089776427 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FEBE CORNELIA PAT XOOL 1057046166291 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ESTEBAN RAMON ROBERTOS ZAVALA 1057006498037 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARLENE NATIVIDAD PECH MAY 1057025505578 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JONATHAN ABRAHAM AKE GAMBOA 1058125930121 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA MICAELA MUÑOZ ORDOÑEZ 1057009792345 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE INES JIMENEZ SALAZAR 43034604509 X $850.00
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YEIMI MARIVI CORTES BASTO 1058130540640 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HEIDI MARIBEL SANCHEZ LIZAMA 1058041635387 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANDREA JIMENEZ CHAN 1058093667596 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ADOLFO OMAR QUINTAL GAMBOA 1082121821051 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DE JESUS AVILES MALDONADO 1057073271021 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL CHAN ZAPATA 1057008063272 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FLOR MARIA CORTES SANCHEZ 1058066111649 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PALOMA NAYELI AVILES CORTES 1058001098275 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA INES NAHUAT MAY 1057000260665 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORENZA MAGALY SANCHEZ TUN 1057064678612 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA BEATRIZ UH LORA 1058028557161 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIO JAVIER CHI PALMA 1058013587488 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FATIMA MENI AKE MAY 1058064692696 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE INES JIMENEZ SALAZAR 43034604509 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE CARELY MAGAÑA CIME 1058076377334 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA DE LA CRUZ SOSA MENDEZ 1058018246101 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CLARISA CRISTINA KU XOOL 1058070646209 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO REINA BEATRIZ CAB ANGULO 1058083731118 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE DEL SAGRARIO QUIÑONES PECH 1058029281041 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DINA PAT CHI 1058035401990 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA JOSE CUTZ PAT 1058020665892 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA CANCHE CHI 1058091288593 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VALERIA NATIVIDAD NOH CUTZ 1057105283587 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ELVIRA CHAN LOPEZ 1057032443515 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PETRONILA MAY CHAN 1058061177054 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA VIRGINIA MAY CHAN 1057066111643 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NIDIA EDETH CUTZ PAT 1058009109047 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DEL ROSARIO EUAN JIMENEZ 1057053388626 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DE LA CRUZ CHI MAY 1058025861387 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA LIBRADA UH MAY 1058005968905 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AMELIA MAY CHAN 1058010045553 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WIGELMI SOFIA SANCEN NAHUAT 1059083102631 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARGARITA PAT CORTES 1058052581776 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ARMIN JESUS CAN EUAN 1057040250340 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ZUNI LOAMI PAT MEX 1058007807727 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL DE JESUS CANCHE PECH 1058085056725 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JORGE GABRIEL MUT MENDOZA 1059119030130 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FELIX EMANUEL MAGAÑA MARTINEZ 1057132621194 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CLARITA ISABEL VERA SANCHEZ 1058107022319 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SELMA BEATRIZ COOL AKE 1057084277837 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARISOL MIS CAAMAL 1059075768011 X $1,100.00
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DAVID EDREI ANGULO US 1057128135039 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JONATHAN ALEJANDRO SOSA PECH 1058098563590 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LANDY CRITINA UC MAY 1058074701399 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NOE ISIDRO DE JESUS AKE ALPUCHE 1057126147058 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VANNESA ARACELY MENDEZ LAVDORES 1059073987724 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ELIGIO DE JESUS JIMENEZ AVILES 1058009106522 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LIZBETH IRENE CETZ MALDONADO 1059105567085 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DALIA ARACELI ORDOÑEZ AVILES 1059673221076 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NEFTALI CRISTAL PAT UH 1058012037533 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CARLOS JESUS CERVANTES SANDOVAL 1058119742564 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JESUS SEBASTIAN MONTHIEL PALMA 1058136812620 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AURORA ARACELLY UC SANTANA 1057088278017 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ROSELY VICTORIA AKE ALPUCHE 1057134475978 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TERESA DE JESUS CENTURION CHAN 1058025174567 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CECILIA GUADALUPE CORAL POOT 1058137686945 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DINALY NAHUAT MAY 1057006450023 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AMELIA MAY CHAN 1058010045553 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HECTOR ADAIR CABRERA SANCHEZ 1058133657164 X $900.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ADELAIDA US UCAN 1057012855734 X $750.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORENZO ANTONIO CAB MAY 1057070317030 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JESUS ALEJANDRO POOL MONTADRO 116097427362 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ELEAZAR ANDREI PECH MENDEZ 1058122244263 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MOISES OCTAVIO HERNANDEZ BORGES 1059137131948 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIRIAN ISELA PAT CAAMAL 1058053007228 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DEL CARMEN MENDOZA 1059057679382 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ESTEBAN RAMON ROBERTOS ZAVALA 1057006498037 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NAIBY CANDELARIA NAHUAT XOOL 1058086874280 X $1,350.73

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BAUDELIA MENDOZA LUA 1058014317496 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BALTAZARA TUN CHI 1058058654366 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARLENE PECH CHI 1057025505578 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KARLA GUADALUPE CHAN BASTO 1057125628930 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ALVARO GUSTAVO MONTERO SANCHEZ 1057004818646 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JONATHAN ABRAHAM AKE GAMBOA 1058125930121 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA MICAELA MUÑOZ ORDOÑEZ 1057009792345 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANGELICA MORENO MAY 1058040690295 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO RITA ARGELIA SANCHEZ MOO 1058019912169 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARGARITA PAT CORTES 1058052581776 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TANIA PAOLA LOPEZ LARA 1058130419085 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JACINTO JULIAN MARRUFO CETINA 1058054192317 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAULINA ISAB EL CRUZ CANUL 1059105336036 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WIGELMI SOFIA SANCEN NAHUAT 1059083102631 X $1,400.00



Concepto: Identificar el 

número y

nombre de la partida 

genérica del

Clasificador por Objeto 

del Gasto

AYUDA SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONOMICO 

O SOCIAL)

BENEFICIARIO
IDENTIFICACION 

(INE/CURP)
RFC IMPORTE

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (01 Julio al 30 de Septiembre de 2025) 

AGOSTO 2025

Relación de beneficiarios del Municipio de Yobain, Yucantán.

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GLEMI JANNET CAB MUÑOZ 1057055647417 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CRISTIAN JOAN SAURI CHAN 1057131761209 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WILLIAM DAVID AVILES CORTES 1058050288904 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MAYRA DEL ROSARIO SANCHEZ TUM 1058072115778 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AIDA ARACELI MAY VERA 1057016496048 X $1,350.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GELMY MONTSERRAT CHI UC 1057116879242 X $1,150.00

$250,400.73

LIC. JESUS ALBERTO COOL AKE

PRESIDENTE MUNICIPAL

YOBAIN, YUCATAN
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BRIGIDA DEL ROSARIO SANSORES ROSADO 1057017677456 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA DE LA CRUZ SOSA MENDEZ 1058018246101 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MERCY CRISTELY JIMENEZ CENTURION 1059066111632 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA BEATRIZ UH LORA 1058028557161 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MAYRA DEL ROSARIO SANCHEZ TUN 1058072115778 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ELENA LOPEZ SALAS 1057047257010 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LUCILA DE LOS SANTOS SANTANA CHULIN 1058056297436 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CELESTINO KOO CHI 1058018261124 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YEMCI GUADALUPE PAT SANCHEZ 1057117808331 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GIOVANA SARAI XOOL AGUILAR 1058126797769 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FEBE CORNELIA PAT XOOL 1057046166291 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JUANA DE LA CRUZ REYES Y FLORES 1058084696848 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YASMARI YRAIZ BASTO COOL 1057130079548 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIRNA DE LOS ANGELES MEX PAT 1057129708800 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HECTOR ADAIR CABRERA SANCHEZ 1058133657164 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA SOFIA AKE MOO 1057059050144 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DALIA ESTHER JIMENEZ UH 1057073271017 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ROSELY VICTORIA AKE ALPUCHE 1057134475978 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PEDRO PABLO GOMEZ CHAN 1058040134725 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DALIA LIBRADA SOSA OSORIO 1058024525149 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARY CRUZ UH MAY 1058066497728 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ANA KAREN NAH MAIZA 1058085053746 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ALONDRA MONSERRATE ESCAMILLA AYALA 116086441215 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JESUS ANTONIO HU YEH 159093836193 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIO GUILLERMO CHI MAY 105800600893 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GEIDY CAROLINA SOSA ROSADO 1057005317648 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ERVIN ISAI UH PAT 1058032083432 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HERMELINDA MEX CIME 1058078754794 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO RITA ARGELIA SANCHEZ MOO 1058019912169 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CLARISA CRISTINA KU XOOL 1058070646209 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VALERIA NATIVIDAD NOH CUTZ 1057105283587 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JESUS SEBASTIAN MONTHIEL PALMA 1058136812620 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CLARITA ISABEL VERA SANCHEZ 1058107022319 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DEL ROSARIO EUAN JIMENEZ 1057053388626 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CENAIDA DEL SOCORRO MEDINA MAY 1058027500098 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WIGELMI SOFIA SANCEN NAHUAT 1059083102631 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ESTEBAN RAMON ROBERTOS ZAVALA 1057006498037 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO IRENE REYES ZACARIAS 1058009285675 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KELLY ALEJANDRA CAB CETZ 1057138539081 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YESSICA MAYTE JIMENEZ CENTURION 1058095837977 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GALILEA SARAI NAHUAT SANSORES 1057136807417 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KARLA GUADALUPE CHAN BASTO 1057125628930 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JACINTO JULIAN MARRUFO CETINA 1058054192317 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO HEIDI MARIBEL SANCHEZ LIZAMA 1058041635387 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO REINA BEATRIZ CAB ANGULO 1058083731118 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DE LA CRUZ CHI MAY 1058025861387 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SELMA BEATRIZ COOL AKE 1057084277837 X $950.00

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (01 Julio al 30 de Septiembre de 2025) 

SEPTIEMBRE 2025

Relación de beneficiarios del Municipio de Yobain, Yucantán.
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LOURDES DE JESUS AVILES MALDONADO 1057073271021 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ALBINO MEDINA MAY 1058004910067 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GLEMI JANNET CAB MUÑOZ 1057055647417 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BAUDELIA MENDOZA LUA 1058014317496 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ENRIQUE LORA BACAB 1058055316026 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO KARLA ANAHI CAB SOSA 1057133665207 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MIGUEL ALFONSO CENTURION CHAN 1058058675399 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANGELICA MORENO MAY 1058044060295 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE CARELY MAGAÑA CIME 1058076377334 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIO JAVIER CHI PALMA 1058013587488 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NEFTALI CRISTAL PAT UH 1058012037533 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL JESUS CANCHE PECH 1058085056725 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FATIMA MENI AKE MAY 1058064692696 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO YEIMI MARIVI CORTES BASTO 1058130540640 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BACILIO EUAN LORA 1058061295690 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TANIA PAOLA LOPEZ LARA 1058130419085 X $1,400.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ADELAIDA US UCAN 1057012855734 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIANI ISABEL MENDEZ AKE 1058093755491 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LORENZA MAGALY SANCHEZ TUN 1057064678612 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA LIBRADA UH MAY 1058005968905 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JONATHAN ALEJANDRO SOSA PECH 1058098563590 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA INES NAHUAT MAY 1057000260665 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LISZET ARLEY LORA SOSA 1058089776427 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JONATHAN ABRAHAM AKE GAMBOA 1058125930121 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARTIN HUMBERTO AVILES CUTZ 1058015410444 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SAHARA MARIA SOLIS MEDINA 1059048011210 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DONNOVA OSIRIS MONTERO MUÑOZ 1058117785501 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO EBERT ALEXIS MENDEZ PEREZ 1057025040611 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NOE ISIDRO DE JESUS AKE ALPUCHE 1057126147058 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PALOMA NAYELI AVILES CORTES 1058001098275 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ELVIRA CHAN LOPEZ 1057032443515 X $1,800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA JOSE CUTZ PAT 1058020665892 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ELEAZAR ANDREI PECH MENDEZ 1058122244263 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ELIGIO DE JESUS JIMENEZ AVILES 1058009106522 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ZUNI LOAMI PAT MEX 1058007807727 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA VIRGINIA MAY CHAN 1057066111643 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARLENE NATIVIDAD PECH MAY 1057025505578 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DEIMI LORENA PAT MEX 1057046144521 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARGARITA PAT CORTES 1058052581776 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DEL ROSARIO FLORES PAT 1058020540611 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BALTAZARA TUN CHI 1058058654366 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JESUS ALEJANDRO POOL MONTALVO 116097427362 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO VANESSA ARACELY MENDEZ LAVADORES 1059073987724 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO ARMIN JESUS CAB EUAN 1057040250340 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PETRONILA MAY CHAN 1058061177054 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GELMY MONTSERRAT CHI UC 1057116879242 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAULINO UH CANUL 1058051455219 X $1,150.00
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4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO TEOFILO AKE SUNSA 1057052379724 X $1,250.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FREDY ESTEBAN VERA CORTES 1058011635244 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AHINOHAN JEISRAELITA PAT CORTES 1058022089495 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NANCY MABELY NAH MUÑOZ 1057072087358 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO SANDRA CAROLINA CABRERA JIMENEZ 1058120123231 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BENEDICTO MARRUFO AVILES 1058049157357 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AMELIA MAY CHAN 1058010045553 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO GUADALUPE DEL SAGRARIO QUIÑONES PECH 1058029281041 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CARLOS JESUS CERVANTES SANDOVAL 1058119742564 X $1,100.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JORGE GABRIEL MUT MENDOZA 1059119030130 X $1,050.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO NIDIA EDETH CUTZ PAT 1058009109047 X $1,150.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA ANDREA JIMENEZ CHAN 1058093667596 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO PAULINA ISABEL CRUZ CANUL 1059105336036 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MANUEL CHAN ZAPATA 1057008063272 X $1,300.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JORGELINA SOSA MEDINA 1058059224146 X $1,200.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO FREDY MANUEL CENTURION CHAN 1058066111641 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DINA PAT CHI 1058035401990 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MONICA CANCHE CHI 1058091288593 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO MARIA DINALY NAHUAT MAY 1057006450023 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DAVID EDREI ANGULO US 1057128135039 X $1,000.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO AIDA ARACELI MAY VERA 1057016496048 X $800.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO WILLIAM DAVID AVILES CORTES 1058050288904 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JULISSA AMAIRANI AGUILAR SANCHEZ 1058096314353 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LUIS SOSA UH 1057036987080 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO EDITH GRISEL AKE PECH 1058039183452 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JUAN PABLO XOOL ROSADO 1058066111659 X $869.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LAURA MARIBEL CHI HEREDIA 1058024325696 X $950.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO BRICEIDA MONTES FERIAS 1057105515130 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO JOSE ELOY NAHUAT JUMENEZ 1057022837974 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DULCE ROSANA LARA ROSADO 1058057592361 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO DAMARIZ LAYDUA MEX PAT 1058105773751 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CRISTIAN JESIEL TUN SOSA 1058078309400 X $1,500.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO LEYDI GUADALUPE CETZ MAY 1057055401648 X $850.00

4411-Ayuda-Sociales X ECONOMICO CECILIA GUADALUPE CORAL POOT 1058137686945 X $1,050.00

$142,019.00

LIC. JESUS ALBERTO COOL AKE

PRESIDENTE MUNICIPAL

YOBAIN, YUCATAN


